Byggbeslag med ZPRO ytbehandling
Starkt skydd utvecklat för Nordiskt klimat
(+46) 490 300 00
strongtie.se
Förläng livstiden på dina
träkonstruktioner utomhus
Utomhus
Träkonstruktioner utomhus

Material
Stålkvalitet:
Galvaniseret stål S250GD + ZPRO
Fördelar
• Ger ett starkt förband mellan betong och trä
• Kan ta upp laster i alla riktningar på balk och stolpe
• Möjlighet till full eller delvis utspikning
• ZPRO ytbehandlingen tar ingen skada från spikpistol
AKR135LZ
C
A
B
Art.nr Beskrivning
Mått [mm] Antal per
förpackningA B C t
AKR95Z Betongvinkel AKR med kantförstärkning ZPRO 95 85 65 3,0 25
AKR95LZ Betongvinkel AKR med kantförstärkning. Ovalt hål ZPRO 95 85 65 3,0 25
AKR135Z Betongvinkel AKR med kantförstärkning ZPRO 135 85 65 3,0 25
AKR135LZ Betongvinkel AKR med kantförstärkning. Ovalt hål ZPRO 135 85 65 3,0 25
AKR285Z Betongvinkel AKR med kantförstärkning ZPRO 285 85 65 3,0 25
AKR285LZ Betongvinkel AKR med kantförstärkning. Ovalt hål ZPRO 285 85 65 3,0 25
ETA-07/0285
DANMARK
PRODUCERET I
af Simpson Strong-Tie ®

• Hög bärförmåga
• Enkel att hantera pga lägre vikt
• Flexibla monteringsmöjligheter
• Reducerat CO2 avtryck
• Lokalt producerad i Danmark
• ZPRO ytbehandlingen tar ingen skada från spikpistol
DANMARK
PRODUCERET I
af Simpson Strong-Tie ®
ETA-07/0285
SC 3
®PRO
Art.nr Beskrivning
Mått [mm] Antal per
förpackningA B C E F G t
PBWS45Z Stolpsko PBWS ZPRO 45 40 99,5 50 150 22 3,0 20
PBWS70Z Stolpsko PBWS ZPRO 70 40 87 50 150 22 3,0 20
PBWS73Z* Stolpsko PBWS ZPRO 73 40 85,5 50 150 22 3,0 20
PBWS90Z Stolpsko PBWS ZPRO 90 40 77 50 150 22 3,0 20
PBWS98Z Stolpsko PBWS ZPRO 98 40 73 50 150 22 3,0 20
PBWS100Z* Stolpsko PBWS ZPRO 100 40 72 50 150 22 3,0 20
PBWS
* Inte lagerstandard i Sverige - kan anskaffas vid behov
F
E